019 - Mega garcons

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Vallorbe Hauder Giblou Alters Chéser Rasses
1 STETTLER CHESSEL VD Sul 2005 1740 10 0 280 280 300 280 300 300
GUILLAUME
2 BREITLER JIM L'AUBERSON VD Sul 2006 1640 7 100 270 270 270 280 270 280
3 HOURIET BAPTISTE ~ FEY VD Sul 2006 1538 9 202 258 253 263 248 263 253
4 PILLONEL NATHAN UFFHEIM FRA 2005 1535 7 205 263 253 248 258 243 270
B VESIN ANDREA NEUVECELLE FRA 2006 1453 10 287 233 233 243 253 233 258
6 MOREAUX LUCAS LES ROUSSES FRA 2006 1448 7 292 248 238 238 238 248 238
7 ZAHNO COLIN SAINTE-CROIX VD Sul 2005 1413 7 327 227 218 258 233 224 253
8 CHAMPOD SAMUEL ~ BULLET VD Sul 2005 1397 6 343 227 233 230 253 224 230
9 GROSS KILIAN FONTAINES NE NE Sul 2005 1393 6 347 238 248 212 227 238 230
10 CRETTENAND ELRIC BASSE-NENDAZ VS Sul 2005 1361 8 379 221 215 248 212 238 227
11 DENERVAUD TIM PESEUX NE Sul 2006 1338 7 402 230 224 224 212 218 230
12 SCHERLER TOM BALLAIGUES VD Sul 2006 1272 8 468 212 203 212 209 218 218
13 BUKOWSKI TIMéO VALLORBE VD Sul 2006 1229 7 511 209 206 206 203 193 212
14 BINGGELI CHAMPAGNE VD Sul 2005 1200 4 540 300 300 0 300 0 300
ALEXANDRE
15 BOVET LUCA ST-CIERGES VD Sul 2006 1148 5 592 0 206 243 203 248 248
16 CHENEVAL TOM ECHENEVEX FRA 2005 1100 4 640 0 0 270 270 280 280
17 CAO DE BUS ESSERTINES VD Sul 2006 1077 6 663 224 195 1 227 221 209
NATHAN
18 BIAGGI LOUIS LE PONT VD Sul 2005 1069 5 671 215 209 0 197 224 224
19 WEBER KéO LE FUET BE/JB Sul 2006 965 4 775 0 0 218 263 221 263
20 KOLLY VALENTIN FRIBOURG FR Sul 2005 948 4 792 0 0 224 270 227 227
21 LAGONA ROMAIN FULLY VS Sul 2006 888 4 852 0 0 215 215 243 215
22 PICCAND NEO MARSENS FR Sul 2005 881 4 859 0 280 1 0 300 300
23 CARNEIRO PINTO VALLORBE VD Sul 2005 771 5 969 1 199 171 191 0 209
ALEXANDRO
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Nom, prénom
SAVARY MARTIN
HUBSCHER ARTHUR
BUGMANN KEVIN
GREMAUD VALENTIN
RISSE JOHANN
CLEMENT ENZO
ROTH BASTIAN
BEGUIN ANTOINE
WIESER DAN
JACQUIER ROMAIN
BAUMANN JAN
DAFFLON JULES
CASSARD SACHA
LOMBARD CYRIL
PFISTER CORENTIN
AUBERSON TOM
ULDRY MALIK
MONNEY JEREMY
OBERLI LENY
ESCRIEUT LEO
BERRY LOUIS
AEBY ETHAN

WIRZ SIMON
TECHER LéO

BERBERAT RENAUD

Localité Canton Pays
VERS-CHEZ-PERRIN VD Sul
FRIBOURG CASERNE FR Sul
ECHALLENS VD Sul
LE PAQUIER FR Sul
BULLE 1 FR Sul
VILLARSEL-LE-GIBLOUX FR Sul
VALLON FR Sul
BOUDEVILLIERS NE Sul
ST. URSEN FR Sul
VAULRUZ FR Sul
PLAFFEIEN FR Sul
CHARMEY FR Sul
ECHALLENS VD Sul
CHAUX DU DOMBIEF FRA
ATTALENS FR Sul
LE LANDERON NE Sul
CHATEL-ST-DENIS FR Sul
SAINT-SYLVESTRE FR Sul
MOUTIER BE/JB Sul
VUADENS FR Sul
ECHALLENS VD Sul
SENeDES FR Sul
ECHARLENS FR Sul
ANNEMASSE FRA
TRAMELAN BE/JB Sul

Annéee

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

Points

726
677
652
594
580
569
526
521
516
506
496
476
475
467
439
436
433
424
420
418
411
396
280
258
248

NBC

PR 0N NN NN DN DN DN DN NN DNDNDNDNDNDNDNDN DN w w

Ecart
1014
1063
1088
1146
1160
1171
1214
1219
1224
1234
1244
1264
1265
1273
1301
1304
1307
1316
1320
1322
1329
1344
1460
1482
1492

Colomb
253
243

©O ©O ©O ©O ©O O O O o o o o o

N
e
o]

©O ©O © o o o o o o

Haut
0
0
230

263

N
SOOOOOOO

o O O O o o o o o

Ursy
243
0
201
191
300
179
263

253

238

233

227

209

221

203

215

183
280

Vallorbe
0
0

N
OOOOOOOOOI'\:

NN
[N
@

o O o o o o

199

o o o o

019 - Mega garcons

Haudér
0
233
0

o O o o o o

Giblou Alters Chéser Rasses
230
201
0
197 206
280
195 195
263
258
263
253 253
258
243
0
0
218
0
209 224
221
199 221
203
212
1
0

258
248

Orgerie 20 | 2742 Perrefitte | Suisse
tél. +4132 493 32 61 | fax +4132 493 60 42
info@mso-chrono.ch | www.mso-chrono.ch



Pos.

49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68

69
70
71

Page 3/4 - imprimé le 16.12.2025 01:51

Nom, prénom
CHARPILLOZ LéO

STEPHENS
TIMOTHéEE

ROSSIER BENJAMIN
PROBST JéREMIE
MOREL MATHIS
SUTER KEZIAH
BERBERAT WYATT
BERSET MAX

JOSé MARC
ZAHNO SEBASTIAN
BERNSHAUS NILS
CRETTEX CéLIEN
LIECHTI NA&L

KEMPENAERS
MICHAEL

MONNET THOMAS
BRANDER MA&EL
BOTTO-ROSSA ENZO
WAELTI ARNAUD
CHRISTINET TIBO

HUMBERT-DROZ
THOMAS

TISSOT LOUIS
GARRAUD ANTHONY

ZUFFEREY CéLIEN

Localité Canton Pays
HAUTE-SORNE Ju Sul
TAVANNES BE/JB Sul
MAGGLINGEN/MACOLIN BE Sul
TREYVAUX FR Sul
LES FOURGS FRA
VEX VS Sul
TRAMELAN BE/JB Sul
EYSINS VD Sul
SION VS Sul
BURCHEN VS Sul
LES FOURGS FRA
FULLY VS Sul
TRAMELAN BE Sul
COPPET VD Sul
RéECHY VS Sul
HAUTERIVE NE Sul
GEX FRA
LA NEUVEVILLE BE/JB Sul
ST-CERGUE VD Sul
SATIGNY GE Sul
LES FOURGS FRA
74130 FR FRA
LEYTRON VS Sul

Annéee

2005
2005

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005

2006
2006
2005
2006
2006
2005

2005
2006
2006

Points

243
238

233
233
230
230
227
227
224
221
221
218
215
215

[ T e e S N = = T = =N

PR R R R R

[

Ecart
1497
1502

1507
1507
1510
1510
1513
1513
1516
1519
1519
1522
1525
1525

1525
1528
1528
1531
1534
1534

1534
1537
1539

Colomb

0

© ©O ©O ©O © © o o o o o o

©o ©o o o o o

o

Haut
0

O O O O O O O o o o o o

212

o o o o

o

Ursy
0

© © ©O ©O © ©O o o o o o o

©o ©o o o o o

o

019 - Mega garcons

Vallorbe Haudér
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 230
0 0
0 0
0 224
0 221
0 0
0 218
0 0
0 0
0 215
0 0
0 0

209 0
0 0
0 206
0 0

203 0
0 201

Giblou Alters Chéser Rasses

243
238

233

233

230

227

227

221

215
215

212

206

206

Orgerie 20 | 2742 Perrefitte | Suisse
tél. +4132 493 32 61 | fax +4132 493 60 42
info@mso-chrono.ch | www.mso-chrono.ch



Pos.

72
73
74
75
76
v
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Page 4/4 - imprimé le 16.12.2025 01:51

Nom, prénom
DEYTARD MATHIEU
PAROLINI NICOLAS
HABSCHER ARTHUR
ALEGRE QUENTIN
MONNET OLIVIER
RICHARD BAPTISTE

CHAVANNES
THOMAS

BOVET DAMIEN
BOSISIO YOAN
MAURER LEANDRE
VULLIEMIN UGO
DENERVAUD TOM
SCAIDLA ANTOINE
PUGIN MERLIN
CHATAGNY NATHAN
PILLOUD THOMAS
JAGGI ETHAN

KILCHOER DYLAN

Localité Canton Pays
SUCHY VD Sul
COLOGNY GE Sul
FRIBOURG FR Sul
NEUCHATEL NE Sul
RéECHY VS Sul
VUISTERNENS-OGOZ FR Sul
GRYON VD Sul
NEYRUZ-SUR-MOUDON VD Sul
ECHALLENS VD Sul
GRANDCOUR VD Sul
STE-CROIX VD Sul
ESTAVAYER-LE-GIBLOUX FR Sul
VUADENS FR Sul
EPAGNY FR Sul
BULLE Sul
CHATEL-ST-DENIS FR Sul
BRETIGNY-MORRENS VD Sul
VILLARSEL-LE-GIBLOUX FR Sul
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Vallorbe Haudér Giblou Alters Chéser Rasses
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